LTDA. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do referido contrato por mais 12 (doze) meses, 
com efeitos iniciais a partir de 25/01/2025, a contar da data da subscrição da Autorização de 
Prestação de Serviços - APS, Valor: valor global estimado de R$ 78.512,40 (setenta e oito mil 
quinhentos e doze reais e quarenta centavos), Dotação Orçamentária: UO: 38.101 - APG / 38601 
- PROCON, UG: 0001 / 0001, Func.: 14, Sub.: 122, PG: 502, Ativ.: 2000 / 2061, Território: 99, ND: 
3.3.90.39.000 / 33.90.39.000, DR: 1.500.0.100.000000.00.00.00 / 1.759.0.104.000000000000,

[...]

laudos, a serem realizados em Unidade de Hemodinâmica, na estrutura do Hospital Geral Ernesto 
Simões Filho - HGESF, no âmbito do atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde - 
SUS, na Rede de Atenção à Saúde do Estado da Bahia, por um período de até 12 (doze) meses. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 29.679.929,64 (vinte e nove milhões, seiscentos e setenta e 
nove mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos), sendo o valor mensal 
estimado em R$ 2.473.327,47 (dois milhões, quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e vinte 
e sete reais e quarenta e sete centavos). Unidade Fiplan: 19601, Função: 0083, Subfunção: 10, 
Programa 435, Natureza da Despesa: 339039000. Destinação do Recurso: 100/130/281. Início 
da vigência do Contrato: Data da assinatura. Processo nº. 019.5179.2024.0111213-98.

[...]

inscrita no CPF/MF sob o nº 540.594.027-53. OBJETO: Trata-se de Contrato de Gestão para a 
gestão, operacionalização e execução das ações e dos serviços de saúde a serem executados 
pela CONTRATADA, no Hospital Mont-Serrat, situado no município de Salvador/Bahia. VALOR 
GLOBAL: R$ 238.067.083,20 (duzentos e trinta e oito milhões, sessenta e sete mil e oitenta e três 
reais e vinte centavos) para o custeio da operação da Unidade. Unidade Gestora: 3.19.601.0083, 
Projeto/Atividade: 10302435/2640, Meta: 2148, Fonte: 100/130/281/284/684, Elemento Despesa: 
33.50.85. Início da vigência do Contrato: 10/01/2025. Processo nº 019.5120.2024.0207427-34.